
Stagione 2021/2022

Comunicato n. 23 del 22/04/2022
LEGA GALASPORT OVER 30 2021-2022

- Calcio a 7 Over -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 18/04/2022 al 23/04/2022.


CHAMPIONS LEAGUE OVER 30

Tecnorete Mac Mahon - C.C.Concilio 7 - 0

I Somari - Cerkovese 3 - 3

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CHAMPIONS LEAGUE OVER 30

Delibere

Gara I Somari - Cerkovese del 21/04/2022
Risultato al termine dei tempo regolamentari 3-3. Vince la società Cerkovese 9-8 dopo i calci di rigore.

Ammoniti 1^ ammonizione

Muciaccia Marco (I SOMARI)

Ammoniti 2^ ammonizione

Bartoleni Luca (CERKOVESE)

Gianì Francesco (CERKOVESE)

3. Prossima giornata

CHAMPIONS LEAGUE OVER 30

Tecnorete Mac Mahon - Cerkovese 27/04/2022 22:00 Clover Sport Village

EUROPA LEAGUE OVER 30

ITALIANA ASSICURAZIONI - Avatar 27/04/2022 21:00 Clover Sport Village
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4. Classifica

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. Tecnorete Mac Mahon 38 16 12 2 2 58 34

2. FC420 33 16 10 3 3 54 34

3. Menarost Football&Beer 31 16 9 4 3 52 44

4. A.C. Pikkia 24 16 8 0 8 47 44

5. C.C.Concilio 20 16 6 2 8 48 56

6. I Somari 19 16 6 1 9 48 49

7. CamautoDue OV30 17 16 5 2 9 43 57

8. Cerkovese 13 16 4 1 11 35 49

9. Hornets 12 16 3 3 10 33 51

SERIE B1

Squadre P G V N P F S

1. Livercool 2.0 40 18 12 4 2 68 37

2. NEW FULGOR 38 18 11 5 2 57 38

3. Gnu Team 36 18 11 3 4 70 35

4. Sborrange 35 18 10 5 3 65 44

5. Avatar 27 18 9 0 9 57 47

6. Stoneface Club 2004 24 18 7 3 8 64 51

7. Black Bulls Milano 23 18 6 5 7 58 48

8. All Whites 14 18 3 5 10 62 73

9. Real Paul 14 18 4 2 12 29 77

10. Milano United 2 18 0 2 16 23 103

SERIE B2

Squadre P G V N P F S

1. Con.Plast 39 16 13 0 3 94 52

2. Recreativo Accademia 34 16 11 1 4 80 53

3. REAL TRISTESE 32 16 10 2 4 76 57

4. FC NUX 32 16 10 2 4 69 45

5. FCZ Miloti 27 16 8 3 5 87 60

6. ITALIANA ASSICURAZIONI 24 16 7 3 6 61 55

7. AFC 20099 13 16 4 1 11 38 77

8. Vecchi Leoni Arancio 6 16 2 0 14 31 73

9. NEW TEAM 3 16 1 0 15 52 116
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5. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. Colla DAvide (FC420) 27

2. Passanante Alessandro (C.C.Concilio) 20

3. Scarpioni Luca (Menarost Football&Beer) 17

4. natali simone (I Somari) 15

5. Gianì Francesco (Cerkovese) 14

6. Rimoldi Andrea (Tecnorete Mac Mahon) 14

7. Moretti Andrea (Hornets) 13

8. costa lorenzo (CamautoDue OV30) 12

9. Malaraggia Matteo (A.C. Pikkia) 11

10. Fiore Luca (Menarost Football&Beer) 11

11. Crippa Stefano (I Somari) 11

12. Fabbri Ivan (A.C. Pikkia) 10

13. Ceraro' Michael (Tecnorete Mac Mahon) 9

14. Picone Marco (CamautoDue OV30) 9

15. Flena Mattia (FC420) 9

16. Nunzi Fabrizio (C.C.Concilio) 9

17. Ferrara Jacopo (Tecnorete Mac Mahon) 8

18. Ambrosone Guido (A.C. Pikkia) 8

19. Orlandi Pietro (Menarost Football&Beer) 7

20. Cavalleri Mattia (Cerkovese) 7

21. Scibona Vincenzo (Cerkovese) 6

22. Di Martino Davide (Tecnorete Mac Mahon) 6

23. cattaneo riccardo (FC420) 6

24. Passanante Natale (C.C.Concilio) 6

25. Bonini Matteo (Menarost Football&Beer) 5

26. Cataldi Paolo Pietro (Hornets) 5

27. Muciaccia Marco (I Somari) 5

28. D'Alesio Alessandro (A.C. Pikkia) 4

29. Calabria Nicolò (Hornets) 4

30. franco nestor (I Somari) 4

31. leva roberto (FC420) 4

32. Lovato Alessandro (A.C. Pikkia) 3

33. Saibene Marco (C.C.Concilio) 3

34. Todeschini Davide (A.C. Pikkia) 3

35. Rosi Dimitri (A.C. Pikkia) 3

36. Maddalena Matteo (FC420) 3

37. Vinci Gianni Antonio (Menarost Football&Beer) 3

38. Gramegna Davide (Menarost Football&Beer) 3

39. Montessori Paolo (Tecnorete Mac Mahon) 3

40. buscaroli flavio (CamautoDue OV30) 3

41. Speretta Fabio (I Somari) 3

42. Bernardoni Alessio (CamautoDue OV30) 3

43. Bellotta Gaetano (C.C.Concilio) 3

44. Schettino Salvatore (CamautoDue OV30) 2

45. Gentile Simone (Hornets) 2

46. Serena Alessandro (A.C. Pikkia) 2

47. Porta Dario (A.C. Pikkia) 2

48. De Monte Alessio (FC420) 2

49. Montesoro Marco Oscar (Cerkovese) 2

50. Picone Kevin (Cerkovese) 2

51. Zecca Simone Mario (Tecnorete Mac Mahon) 2

SERIE B1

Giocatori G

1. Craciun Alexandru Ioan (Black Bulls Milano) 26

2. Paduano Davide (Gnu Team) 24

3. Mosca Alessandro (All Whites) 23

4. Chiozzi Stefano (Livercool 2.0) 21

5. bufis antonio (Stoneface Club 2004) 19

6. Moursy Ramy (Avatar) 18

7. MARCHETTI ALESSANDRO (NEW FULGOR) 17

8. PASTORI LUCA (NEW FULGOR) 15

9. Genovese Nicola (Sborrange) 14

10. Capelli Marco (Sborrange) 13

11. Leonardi Andrea (All Whites) 12

12. Rossi Michael (Milano United) 11

13. Dinato Davide (Gnu Team) 11

14. Uberti Andrea (Stoneface Club 2004) 10

15. Comotti Simone (Sborrange) 9

16. cavalca jacopo gianpaolo (Stoneface Club 2004) 9

17. Maltese Cristian (Gnu Team) 9

18. Marziano Mattia (Gnu Team) 9

19. Bettini Yari (All Whites) 8

20. Muratore Luca (Stoneface Club 2004) 8

21. Logalbo Salvatore (Real Paul) 8

22. Secchi Alessandro Lorenzo nicholas (Livercool 2.0) 8

23. Piva Massimiliano (Livercool 2.0) 8

24. D'Anna Alessandro (Milano United) 7

25. Trida Ivan (Stoneface Club 2004) 7

26. Milan Paul (Sborrange) 7

27. Binetti Onofrio (Avatar) 7

28. Panetta Marco (Gnu Team) 7

29. Anzani Stefano (Black Bulls Milano) 6

30. Candarella Giuseppe (Real Paul) 6

31. Pedroni Nicolò (Black Bulls Milano) 6

32. Festa Vincenzo (Black Bulls Milano) 6

33. FREDDI DINO (NEW FULGOR) 6

34. Romeo Fabio (Avatar) 6

35. Fasani Alessandro (All Whites) 6

36. Ibrahim Ahmed (Avatar) 5

37. DRAGO ALBERTO (NEW FULGOR) 5

38. Lesma Antonio (Sborrange) 5

39. Maturo Ivan (All Whites) 5

40. Franco Luis Erick Hernandez (Real Paul) 4

41. rossetti massimiliano (Stoneface Club 2004) 4

42. Milazzo Andrea (Stoneface Club 2004) 4

43. pinto giorgio (Livercool 2.0) 4

44. Patella Mattia (Livercool 2.0) 4

45. Conselvan Davide Alessandro (Livercool 2.0) 4

46. De Mango Alessandro (Avatar) 4

47. Marchetta Mirko (Black Bulls Milano) 3

48. BUSA' MATTIA FERNANDO (NEW FULGOR) 3

49. Pinto Filippo (Livercool 2.0) 3

50. Martinenghi Simone (Sborrange) 3

51. Ferrari Andrea (Sborrange) 3
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52. Profeta Andrea (Tecnorete Mac Mahon) 2

53. De Nigris Devid (Tecnorete Mac Mahon) 2

54. motta alessandro (I Somari) 2

55. Farinella Niccolò (I Somari) 2

56. Bruno Mirko (I Somari) 2

57. Baccaro Luca (I Somari) 2

58. Lo Bosco Giovanni (CamautoDue OV30) 2

59. Camisa Andrea (A.C. Pikkia) 1

60. Nava William Francesco (Tecnorete Mac Mahon) 1

61. Liberatore Alessandro (Tecnorete Mac Mahon) 1

62. Ricca Daniele (FC420) 1

63. MODESTO ANGELO (C.C.Concilio) 1

64. Bianchi William (C.C.Concilio) 1

65. FILIPPI ROBERTO (Tecnorete Mac Mahon) 1

66. Triacca Tiziano (Hornets) 1

67. Dimatteo Alessandro (Tecnorete Mac Mahon) 1

68. Amore Andrea (Tecnorete Mac Mahon) 1

69. Acclavio Cristian (Hornets) 1

70. Tagliabue Davide (Menarost Football&Beer) 1

71. Lorenzi Davide (Menarost Football&Beer) 1

72. Bonfanti Stefano (Menarost Football&Beer) 1

73. Rossi Roberto (FC420) 1

74. Desantis Luca (Hornets) 1

75. Lo Tufo Marco (Cerkovese) 1

76. Michelini Daniele (Cerkovese) 1

77. Rizza Riccardo (Cerkovese) 1

78. Stabile Mattia (Cerkovese) 1

79. Sole Biagio (Tecnorete Mac Mahon) 1

80. Rimoldi Dario (Tecnorete Mac Mahon) 1

81. giacco giuseppe (Tecnorete Mac Mahon) 1

82. Attinà Stefano (Tecnorete Mac Mahon) 1

83. cardillo Paolo michele (FC420) 1

84. Zaccheo Francesco (Hornets) 1

85. Soldano Sergio (Hornets) 1

86. Bianco Aaron (Hornets) 1

87. Bellasio Andrea (Hornets) 1

88. Scarcia Francesco (I Somari) 1

89. Maoret Dennis (I Somari) 1

90. viscardi marco (CamautoDue OV30) 1

91. Tonolli Danilo (CamautoDue OV30) 1

92. Ruggieri Sergio (CamautoDue OV30) 1

93. Ciociola Danilo (CamautoDue OV30) 1

94. CEFALI' GIUSEPPE ONOFRIO (CamautoDue OV30) 1

95. Anaclerio Diego (CamautoDue OV30) 1

96. Dalle Verde Stefano (Hornets) 1

97. Sabbadini Luca (Hornets) 1

98. Velardi Marco (C.C.Concilio) 1

99. danese vincenzo (C.C.Concilio) 1

52. Montrasio Danilo (Livercool 2.0) 3

53. Gentilucci Stefano (Livercool 2.0) 3

54. Lopopolo Fernando (Avatar) 3

55. Tosoni Fabio (All Whites) 3

56. Liccardo Ciro (All Whites) 3

57. ragab sherif (Avatar) 2

58. Gordon Mattia Michele (Black Bulls Milano) 2

59. Piva Alex (Black Bulls Milano) 2

60. Pittana Alberto (Milano United) 2

61. Vincenzo Pierluigi (Real Paul) 2

62. Alaimo Salvatore (Real Paul) 2

63. Dono Alberto (Milano United) 2

64. Cipriani Andrea (Black Bulls Milano) 2

65. GONZALEZ RUBALCAVA DIEGO (NEW FULGOR) 2

66. FRITTOLI RICCARDO (NEW FULGOR) 2

67. Stefani Alessandro (Sborrange) 2

68. Melfi Alessandro (Sborrange) 2

69. Adami Matteo (Sborrange) 2

70. Patella Bruno (Livercool 2.0) 2

71. Ercolano Luigi (Avatar) 2

72. Borzumati Giovanni (Avatar) 2

73. Gigris Said (Real Paul) 1

74. Fouda Mislhy (Avatar) 1

75. Fouda Hosam (Avatar) 1

76. Valverde Romero Henri Alonso (Real Paul) 1

77. Balliu Klajdi (All Whites) 1

78. Gianluca Ghezzi (Avatar) 1

79. Ostan Marco (Stoneface Club 2004) 1

80. Bonaccolta Lucio (Black Bulls Milano) 1

81. Urrito Vincenzo (Black Bulls Milano) 1

82. Cimmarrusti Leonardo (Milano United) 1

83. Pallotta Nicola Raffaele (Real Paul) 1

84. Candarella Cristian (Real Paul) 1

85. Restelli Matteo (Black Bulls Milano) 1

86. Trisorio Fabio (Black Bulls Milano) 1

87. Bellandi Simone (Stoneface Club 2004) 1

88. Zanca Diego (Stoneface Club 2004) 1

89. SOTTILE CLAUDIO (NEW FULGOR) 1

90. GUARINO LUCA (NEW FULGOR) 1

91. FREDDI ROBERTO (NEW FULGOR) 1

92. Gazzaniga Matteo (Sborrange) 1

93. Gabriele Giuseppe Alessandro (Livercool 2.0) 1

94. Lopopolo Roberto (Avatar) 1

95. funghini diego (Avatar) 1

96. Sommariva Davide (All Whites) 1

97. Pedroli Giorgio (Gnu Team) 1

SERIE B2

Giocatori G

1. Pasini Massimo (REAL TRISTESE) 46

2. Bonsignori Axel (Recreativo Accademia) 31

3. Scerbo Francesco (FCZ Miloti) 22

4. lelaj aurel (Con.Plast) 21

5. Ranieri Massimo (FCZ Miloti) 17

CHAMPIONS LEAGUE OVER 30

Giocatori G

1. natali simone (I Somari) 10

2. Scarpioni Luca (Menarost Football&Beer) 5

3. Ceraro' Michael (Tecnorete Mac Mahon) 4

4. Rimoldi Andrea (Tecnorete Mac Mahon) 4

5. Gianì Francesco (Cerkovese) 4
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6. Casolai Elia (Con.Plast) 16

7. Visagli Luca (ITALIANA ASSICURAZIONI) 16

8. Matta Luca (Con.Plast) 15

9. Conese Francesco (ITALIANA ASSICURAZIONI) 14

10. MANCOSU FEDERICO (NEW TEAM) 14

11. Mandurrino Giulio (Recreativo Accademia) 13

12. Rigamonti Davide (Con.Plast) 13

13. D’Ambrosio Angelo (Recreativo Accademia) 13

14. NATOLI MAURIZIO (FC NUX) 12

15. Cascella Stefano (Vecchi Leoni Arancio) 12

16. Diasparra Alessandro (FCZ Miloti) 12

17. Fanelli Pasquale (FC NUX) 11

18. El Fiki Ahmed (Con.Plast) 10

19. Petrazzini Daniele (FCZ Miloti) 10

20. Ceccarelli Niccolò (ITALIANA ASSICURAZIONI) 10

21. Galoppini Luca (FC NUX) 9

22. Chiarini Federico (FC NUX) 9

23. Canarelli Daniele (AFC 20099) 8

24. Preziosi Giuseppe (REAL TRISTESE) 8

25. Garcia Luis (FCZ Miloti) 8

26. Invernizzi Simone (ITALIANA ASSICURAZIONI) 8

27. Caramani Jacopo (Vecchi Leoni Arancio) 7

28. Vignieri Mario (REAL TRISTESE) 7

29. Petrucci Alberto Consalvo (AFC 20099) 6

30. Mirandola Alessandro (FCZ Miloti) 6

31. ORTO DAVIDE (FC NUX) 6

32. GIMENEZ FERNANDO MATIAS (NEW TEAM) 6

33. FEUDALE GIUSEPPE (NEW TEAM) 6

34. Zangara Giuseppe (Recreativo Accademia) 6

35. Loreto Fabio (AFC 20099) 5

36. Cirilli Alessio (FC NUX) 5

37. GIRONI MIRKO (NEW TEAM) 5

38. PINDILLI FABIO (NEW TEAM) 5

39. OLIVARI DAVIDE (NEW TEAM) 5

40. Di Nuzzo Giacomo (FC NUX) 4

41. Corvaia Andrea (AFC 20099) 4

42. lullo giuseppe (REAL TRISTESE) 4

43. PINDILLI ROCCO (NEW TEAM) 4

44. Nucera Francesco (AFC 20099) 3

45. Micco Giuseppe (AFC 20099) 3

46. schirone pierpaolo (Vecchi Leoni Arancio) 3

47. Sparpaglione Stefano (FC NUX) 3

48. Benini Mirko (FCZ Miloti) 3

49. Turolla Paolo (REAL TRISTESE) 3

50. Svetoni Filippo (Recreativo Accademia) 3

51. Diasparra Davide (FCZ Miloti) 3

52. Fasanella Simone Francesco (Con.Plast) 2

53. Grijalba Molina Jairo David (Con.Plast) 2

54. Zaghini Edoardo (FC NUX) 2

55. El Fiki Gamil (Con.Plast) 2

56. Bassi Stefano (FCZ Miloti) 2

57. Curcio Matteo (AFC 20099) 2

58. Chiodo Alessandro (AFC 20099) 2

59. ciarcelluti alessandro (Vecchi Leoni Arancio) 2

60. Di Paola Gioacchino (REAL TRISTESE) 2

61. Sabbadini Hermes (Con.Plast) 2

6. costa lorenzo (CamautoDue OV30) 4

7. motta alessandro (I Somari) 3

8. Passanante Alessandro (C.C.Concilio) 3

9. Pasini Massimo (REAL TRISTESE) 2

10. Paduano Davide (Gnu Team) 2

11. Bellotta Gaetano (C.C.Concilio) 2

12. Passanante Natale (C.C.Concilio) 2

13. Ambrosone Guido (A.C. Pikkia) 2

14. Malaraggia Matteo (A.C. Pikkia) 2

15. Vignieri Mario (REAL TRISTESE) 1

16. Galoppini Luca (FC NUX) 1

17. Ferrara Jacopo (Tecnorete Mac Mahon) 1

18. Attinà Stefano (Tecnorete Mac Mahon) 1

19. Di Martino Davide (Tecnorete Mac Mahon) 1

20. Teresi Gaetano (Tecnorete Mac Mahon) 1

21. Capelli Marco (Sborrange) 1

22. Genovese Nicola (Sborrange) 1

23. Mandurrino Giulio (Recreativo Accademia) 1

24. Bonsignori Axel (Recreativo Accademia) 1

25. Zangara Giuseppe (Recreativo Accademia) 1

26. Svetoni Filippo (Recreativo Accademia) 1

27. Fiore Luca (Menarost Football&Beer) 1

28. Orlandi Pietro (Menarost Football&Beer) 1

29. Piva Massimiliano (Livercool 2.0) 1

30. Chiozzi Stefano (Livercool 2.0) 1

31. Patella Mattia (Livercool 2.0) 1

32. Farinella Niccolò (I Somari) 1

33. Crippa Stefano (I Somari) 1

34. Muciaccia Marco (I Somari) 1

35. Bermani Andrea (Gnu Team) 1

36. Rossi Roberto (FC420) 1

37. Flena Mattia (FC420) 1

38. Fasanella Simone Francesco (Con.Plast) 1

39. Matta Luca (Con.Plast) 1

40. Lo Tufo Marco (Cerkovese) 1

41. Scibona Vincenzo (Cerkovese) 1

42. Suppa Massimiliano (Cerkovese) 1

43. Rizza Riccardo (Cerkovese) 1

44. Colangelo Diego (Cerkovese) 1

45. Caramia Gabriele (Cerkovese) 1

46. Boja Klaudio (CamautoDue OV30) 1

47. Schettino Salvatore (CamautoDue OV30) 1

48. Ciociola Danilo (CamautoDue OV30) 1

49. Vita Lorenzo (A.C. Pikkia) 1

50. Fabbri Ivan (A.C. Pikkia) 1

51. D'Alesio Alessandro (A.C. Pikkia) 1
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62. Damante Andrea (Con.Plast) 2

63. Solari Christian (FC NUX) 2

64. Gilardoni Fabio (FC NUX) 2

65. Zavaglia Bruno (ITALIANA ASSICURAZIONI) 2

66. Romano Massimiliano (ITALIANA ASSICURAZIONI) 2

67. Facalet Nicusor (ITALIANA ASSICURAZIONI) 2

68. Romano Alessandro (FCZ Miloti) 2

69. REXHA BEKIM (NEW TEAM) 2

70. Bottarelli Davide (NEW TEAM) 2

71. Capolongo Davide (Recreativo Accademia) 2

72. Perlangeli Alessandro (Recreativo Accademia) 2

73. Strada Alessandro (Recreativo Accademia) 2

74. Cartasegna Marco Andrea (Con.Plast) 1

75. Gantes Gabriele (Con.Plast) 1

76. BRUNETTI MARCO (FC NUX) 1

77. Di Lauro Andrea (Con.Plast) 1

78. Acquarone Pietro (Vecchi Leoni Arancio) 1

79. MASSARO LUCA (NEW TEAM) 1

80. Spina Ivan (AFC 20099) 1

81. Fringuelli Marco (AFC 20099) 1

82. Rivetti Dario Maria (Con.Plast) 1

83. Bolognesi Andrea (Con.Plast) 1

84. SACCHI MATTEO (FC NUX) 1

85. Franzini Fabio (FC NUX) 1

86. Barba Alessio (FC NUX) 1

87. Cova Andrea (Vecchi Leoni Arancio) 1

88. Arioli Carlo (Vecchi Leoni Arancio) 1

89. Tarozzo Matthias (Con.Plast) 1

90. Aprile Alessandro (ITALIANA ASSICURAZIONI) 1

91. Sorrentino Omar (REAL TRISTESE) 1

92. Farinelli Giovanni (REAL TRISTESE) 1

93. Baroni Andrea (REAL TRISTESE) 1

94. COVELLA LUCA (NEW TEAM) 1

95. BENAGLIO STEFANO (NEW TEAM) 1

96. Ricciardello Andrea (Recreativo Accademia) 1

97. Carini Marco (FCZ Miloti) 1

98. Addisi Marcello (FCZ Miloti) 1

PRELIMINARI EUROPA LEAGUE OVER 30

Giocatori G

1. Mosca Alessandro (All Whites) 6

2. molinario davide (All Whites) 4

3. Donati Stefano (Real Paul) 2

4. GIMENEZ FERNANDO MATIAS (NEW TEAM) 2

5. Bonaglia Luca (Vecchi Leoni Arancio) 1

6. Cova Andrea (Vecchi Leoni Arancio) 1

7. GIRONI MIRKO (NEW TEAM) 1

8. Bottarelli Davide (NEW TEAM) 1

9. Liccardo Ciro (All Whites) 1

10. Leonardi Andrea (All Whites) 1

EUROPA LEAGUE OVER 30

Giocatori G

1. Visagli Luca (ITALIANA ASSICURAZIONI) 10

2. Moursy Ramy (Avatar) 9

3. Uberti Andrea (Stoneface Club 2004) 3

4. Craciun Alexandru Ioan (Black Bulls Milano) 3

5. Ibrahim Ahmed (Avatar) 3

6. cavalca jacopo gianpaolo (Stoneface Club 2004) 2

7. Invernizzi Simone (ITALIANA ASSICURAZIONI) 2

8. Acclavio Cristian (Hornets) 2

9. Diasparra Alessandro (FCZ Miloti) 2

10. Scerbo Francesco (FCZ Miloti) 2

11. Ranieri Massimo (FCZ Miloti) 2

12. Liccardo Ciro (All Whites) 1

13. Ravini Lorenzo (All Whites) 1

14. rossetti massimiliano (Stoneface Club 2004) 1

15. Zanca Diego (Stoneface Club 2004) 1

16. Ceccarelli Niccolò (ITALIANA ASSICURAZIONI) 1
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17. Conese Francesco (ITALIANA ASSICURAZIONI) 1

18. Romano Massimiliano (ITALIANA ASSICURAZIONI) 1

19. Anzani Stefano (Black Bulls Milano) 1

20. Restelli Matteo (Black Bulls Milano) 1

21. Pedroni Nicolò (Black Bulls Milano) 1

22. ragab sherif (Avatar) 1

23. De Mango Alessandro (Avatar) 1

24. Loreto Fabio (AFC 20099) 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina 7 di 7
* Vedi delibera

http://www.tcpdf.org

